[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.03.2022 года
	          № 17-1
	Х. Грушевка

	О назначении общественных обсуждений по вопросу рассмотрения проекта постановления Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения «Об утверждении формы проверочного листа (список контрольных вопросов), применяемого при проведении контрольного мероприятия в рамках осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории Грушево-Дубовского сельского поселения»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Правительства РФ от 27.10.2021г. №1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов»,  руководствуясь решением Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения от 25.12.2018 года № 70 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений на территории Грушево-Дубовского сельского поселения», Уставом муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение»,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести общественные обсуждения по вопросу рассмотрения проекта постановления Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения «Об утверждении формы проверочного листа (список контрольных вопросов), применяемого при проведении контрольного мероприятия в рамках осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории Грушево-Дубовского сельского поселения» (далее – общественные обсуждения, проект).

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению общественных обсуждений согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

3. Рабочей группе:

3.1. провести общественные обсуждения в период с 11 марта 2022 года до 11 апреля 2022 года (включительно);

3.2. разместить проект на официальном сайте Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения на информационных стендах.

4. Открытие экспозиции проекта определить на 04.03.2022 года, местом открытия экспозиции проекта определить - зал заседаний Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения, расположенный по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, х. Грушевка, ул. Центральная,19А. График работы рабочей группы (консультирование посетителей) определить с 11.03.2022 года по 11.04.2022 года, понедельник - пятница, с  8 часов 00 минут по 16 часов 00 минут, перерыв на обед с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут, выходные дни суббота, воскресенье.

5. Срок приема предложений и замечаний по вопросу рассмотрения проекта принимаются в период с 11.03.2022 года по 11.04.2022 года по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, х. Грушевка, ул.Центральная,19А кабинет № 4, либо по телефону 8-863-83-6-85-47
7. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения и на информационных стендах Грушево-Дубовского сельского поселения.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Грушево-Дубовского сельского поселения

                    И.В.Никулин
Приложение № 1

                                                                          к постановлению Администрации

                                                                  Грушево-Дубовского сельского поселения от 11.03.2022 № 17-1
Состав рабочей группы

по подготовке и проведению общественных обсуждений

	Никулин И.В.
	-  глава Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения, председатель рабочей группы;

	Луганцева С.А.
	  - ведущий специалист муниципального хозяйства Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения, заместитель председателя рабочей группы;

	Тесля Ф.Н.
	-  специалист первой категории по земельным отношениям Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Филиппова М.В.
	- инспектор по работе с населением Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения;

	Расулова Е.С.
	- инспектор по имущественным отношениям Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения.

Ведущий специалист                                                       Л.Н.Калашникова
3